DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

2015 - Porsche-Slalom VUP Solitude 29. Mérz

Baden-Wrtt. Porsche-Club Slalommel sterschaft

Sponsor/Bewerber
Name, Vorname

Pos. StNr. LizenzNr., Ort

Fahrzeug

1.Lauf Strafe

2Lauf Strafe  Gesamt

Porsche Klasse 3
Am Start:

1

39

301

30

31

36

37

33

38

Zetnahme:

Zeitnahme- und Auswertungsteam (ZAT) ADAC Wirttemberg
Herbert Hacker, Markgroningen

9, Gewertet: 9,

PC Zollernalb
BAUR, Dirk
Grosselfingen

WPC

GANTER, Udo
Freiberg

WPC

SPEICHER, Sonja
Kirchheim-Lindorf

WPC
SPEICHER, Matthias
Kirchheim-Lindorf

OTTERSBERG, Markus
Stuttgart

WPC

KOSTINGER, Siegfried
Ostfildern

WPC

DIRR, Anton
Gersthofen

WPC
BLAER, Rolf
Bad Ditzenbach

MEHMEL, Peter
Memmingen

Nicht gewertet: 0

Rennleiter:

Caymann S

Boxster

Boxster

Boxster

Caymann

Boxster

Boxster

996

Boxster 981

Sportkommissar:

Seite 1

1:43,77

1:46,58

1:49,84

1:50,55

1:51,26

1:52,98

1:54,23

1:56,43

2:00,43

13

1:41,41 3:25,18

1:44,41 3 33399

1:44,78 3:34,62

1:47,82 3:38,37

1:47,93 3:39,19

1:48,53 341,51

1:51,89 6 35212

1:52,37 3 404,80

1:54,94 12 41337

Aushang:

Druckdatum: Sonntag, 29. Mé&rz 2015 15:10



